
                                                                

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  26 серпня 2020 року                     Баштанка                                       № 133-р 

 

Про   відновлення   роботи    закладів 
дошкільної,   загальної  середньої  та 
позашкільної освіти  на   території  
Баштанської  міської ради 

 

        Відповідно пункту 20  частини 4 статті  42  Закону України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні, виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
20.05.2020 №392 «Про встановлення карантину з метою запобігання 
поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, 

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення 
протиепідемічних заходів», розпорядження Головного державного санітарного 
лікаря України від 18.05.2020 №32, наказу Міністерства охорони здоров’я 
України від 21.03.2016 №234, протокольного рішення позачергового засідання  
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при 

Баштанській міській раді від 26.08.2020 році №7, з о б о в’ я з у ю:  
 

1. Надати дозвіл на відновлення роботи закладів дошкільної, загальної 
середньої та позашкільної освіти на території  Баштанської міської         
ради з 1 вересня 2020 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                         Іван РУБСЬКИЙ 


